
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
MOST AR 

Broj: 9206/2/22 
Mostar, 28.11.2022. godine 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH («Sluzbeni glasnik BiH» 39/14, 59/22), 
clanka 46. Statuta Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu, 
evid.br: 9206/22 od dana 28.11.2022. godine ravnatelj Sveucilisne klinicke bolnice Mostar donosi: 

ODLUKU 
o izboru ponuditelja

I 

Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave opreme za Kabinet za sluh i 
ravnotezu Klinike za ORL i MFK Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka Inel d.o.o., 
Polog bb, 88 000 Mostar, te ce se Ugovor dodijeliti istoj. 

II 

Sukladno clanku 70. stavak (6) ZJN BiH, ovu Odluku objaviti na web stranici Sveucilisne klinicke 
bolnice Mostar (www.skbm.ba). 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 

Sveucilisna klinicka bolnica Mostar, kao Ugovomo tijelo, pokrenula je otvoreni postupak javne 
nabave opreme za Kabinet za sluh i ravnotezu Klinike za ORL i MFK SKB Mostar. Obavijest o nabavi 
objavljena je na Portalu javnih nabava dana 24.10.2022. godine, broj obavijesti 329-1-1-262-3-182/22. 

U ostavljenom roku svoju ponudu dostavili su ponuditelji lnel d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar i 
Medimax d.o.o., Ugao ulica Cara Lazara i Bulevara vojvode Stepe Stepanovica bb, 78 000 Banja Luka. 
Povjerenstvo za nabavu je dana 15.11.2022. godine u 09:30 izvrsilo javno otvaranje ponuda te 
konstatiralo sljedece: 

- Ukupan broj pristiglih ponuda: 2
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda: 2
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdeno je sljedece: 
Ponuditelji Inel d.o.o. i Medimax d.o.o. dostavili su u predmetnom postupku ponude koje sadrze 

sve dokumente sukladno trazenjima Ugovomog tijela iz Tenderske dokumentacije. Ponuditelji su 
kvalificirani za daljnji tijek postupka nabave. Ponude su prihvatljive u skladu sa zahtjevima iz Tenderske 
dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnickih specifikacija. 

Ponude su vrednovane sukladno kriteriju za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda 
cijena 80%, rok isporuke 20 % 

I 
I 
1 

I. 
) . 



Red

br.

Ponuditelj Cijena
sa PDV-orn

Bodovi Rok
isporuke

Bodovi Ukupno
bodova

I Inel d.o.o. 134.194,32Y\NI 79,90 60 dana 20 99,90
2. Medimax d.o.o. 133.865,55 KM 80 90 dana I J,JJ 93,33

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

sukladno kritenjg za dodjelu.ugovora, ponuditelj Inel d.o.o., dostavio je u predmetnom postupkuj avne nabave, ekonomski najpovoljmjJponudu.
obzirom da je ponuditelj Inel d'o.o. u svrhu dokaza o ispunjavanju uvjeta osobne sposobnosti izdlanka 45' stavak (l) todke a) do d) Zakotnuzlziavuodmah dbstavio i-traze;edokaze kojim potwcrujevjerodostojnost dane rzjave, osloba<ta se obveze naioradnog Jostavljanja istih.

Temeljem gore navedenog donesenaje odluka kao u izreci.

" Pouka o pravn-om lijeku: Plotiy ove odluke moZe se podnijeti Zalba u roku do 10 (deset) danaod dana prijema iste. Zarba se podnosi Uredu ,u ,*rrrit ii"-#til il;.illi;;*og tijera kaoprvostupanj skog tij ela.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povj erenstvu zanabavu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohrani

dr.med. I

I

t
f

I
s

$

,il
.i'i

i


